Secretario, Lic. SANTIAGO 
ALEJANDRO MAGGIOTTI y la Municipalidad de Lanús, representada por el Sr. 
Intendente Municipal Act. NÉSTOR OSVALDO GRINDETTI, el cual tiene por 
objeto el financiamiento y ejecución del proyecto mencionado, por un monto de 
1.511.221, 16 (UN MILLÓN QUINIENTOS ONCE Mil DOSCIENTOS VEINTIUNO 
CON DIECISÉIS) Unidades de Vivienda (UVis - Ley 27.271 y 27.397) equivalente 
a la suma de $ 129.028.062,58 (PESOS CIENTO VEINTINUEVE MILLONES 
VEINTIOCHO MIL SESENTA Y DOS CON CINCUENTA Y OCHO CENTAVOS), 
cuyo Convenio y sus Anexos I y II forman parte integrante de la presente 
Ordenanza.-

Artículo-20:-Comuníquese, etc.-

SALA DE SESIONES. lanús, 

"2021 - Añv lnfernacioual de las Penmnas Trabajadoras de la Salud y !Í(i los Cuidados"